

Sprawozdanie finansowe

2024_02_26_09_51_00_jednostkainawzlotych_1__v1_2.xml

wersja 1-2

Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie

2022-01-01

Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie

2022-12-31

Data sporządzenia sprawozdania finansowego

2024-02-26

KodSprawozdania

SprFinJednostkaInnaWZlotych

WariantSprawozdania

1

Dane jednostki:

1. Dane identyfikujące jednostkę

1A. Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania

NazwaFirmy

MR HAMBURGER SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba

Województwo

śląskie

Powiat

Dąbrowa Górnicza

Gmina

Dąbrowa Górnicza

Miejscowość

Dąbrowa Górnicza

1B. Adres

Adres

Kraj

PL

Województwo

śląskie

Powiat

Dąbrowa Górnicza

Gmina

Dąbrowa Górnicza

Nazwa ulicy

Graniczna

Numer budynku

34B

Numer lokalu

U24

Nazwa miejscowości

Dąbrowa Górnicza

Kod pocztowy

41-300

Nazwa urzędu pocztowego

Dąbrowa Górnicza

1C. Podstawowy przedmiot działalności jednostki

KodPKD

5610A

1D. Identyfikator podatkowy NIP

5252203219

1E. Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.

0000044100

3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

DataOd

2022-01-01

DataDo

2022-12-31

4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

false

5. Założenie kontynuacji działalności

5A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości

true

5B. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności

false

7. Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:

<p>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</p>	<p>1. Wartości niematerialne i prawne Wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztu wytworzenia, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych uwzględniających okres ekonomicznej użyteczności składników wartości niematerialnych i prawnych.</p>
<p>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</p>	<p>2. Środki trwałe Środki trwałe wycenia się według cen nabycia lub kosztu wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartość początkowa środków trwałych podlega podwyższeniu o wartość nakładów na ich ulepszenie, jeżeli koszty tego ulepszenia wynoszą przynajmniej 10.000,00 złotych. Amortyzacja dokonywana jest metodą liniową przy zastosowaniu stawek amortyzacyjnych uwzględniających okres ekonomicznej użyteczności środków trwałych.</p>
<p>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</p>	<p>3. Stan i rozchody składników majątku obrotowego Zapasy wyceniane są w cenach zakupu nie wyższych od cen sprzedaży netto. Ich rozchód wycenia się według metody FIFO. Zapasy wykazywane są w bilansie w wartości netto tj. pomniejszone o wartość ewentualnych odpisów aktualizujących wynikających z utraty ich wartości.</p>
<p>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</p>	<p>4. Należności krótkoterminowe Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny i wykazuje w wartości netto (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące). Wartość należności podlega aktualizacji wyceny przy uwzględnieniu stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.</p>
<p>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</p>	<p>5. Środki pieniężne Krajowe środki pieniężne wycenia się w wartości nominalnej.</p>
<p>7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),</p>	<p>6. Rozliczenia międzyokresowe Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.</p>

7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),	7. Kapitały Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w statucie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym. Do kapitałów własnych zalicza się również wynik finansowy za rok obrotowy wynikający z rachunku zysków i strat oraz niepodzielny wynik finansowy z lat ubiegłych, a także kapitał zapasowy oraz rezerwowy.
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),	8. Rezerwy Rezerwy wyceniane są w uzasadnionych i wiarygodnie oszacowanych kwotach.
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),	9. Zobowiązania krótkoterminowe Zobowiązania krótkoterminowe o okresie spłaty krótszym niż rok wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty łącznie z naliczonymi przez kontrahentów i oszacowanymi odsetkami z tytułu zwłoki w zapłacie, jeśli kontrahent zwyczajowo żąda takich odsetek.
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),	10. Uznawanie przychodów i kosztów Przychody i koszty ewidencjonowane są według zasady memoriałowej, tj. w roku obrotowym, którego dotyczą, niezależnie od daty otrzymania lub dokonania płatności.
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),	11. Podatek dochodowy Podatek dochodowy wykazywany jest w rachunku zysków i strat, obejmuje część bieżącą i część odroczoną. Bieżące zobowiązanie z tytułu podatku dochodowego jest naliczane zgodnie z przepisami podatkowymi
7B. ustalenia wyniku finansowego	Rachunek zysków i strat spółka sporządza metodą porównawczą.
7C. ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego	Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), według załącznika nr 1 do tej ustawy. Roczne sprawozdanie finansowe spółki podlega badaniu przez firmę audytorską. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
Aktywa razem	275 606,12	3 131 574,79
A. Aktywa trwałe	141 749,98	1 992 247,74
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	509 015,99
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	509 015,99
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	141 749,98	1 446 108,75
1. Środki trwałe	141 749,98	1 382 521,40
A. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00
B. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	95 968,31	711 461,56
C. urządzenia techniczne i maszyny	0,00	314 478,35
D. środki transportu	45 781,67	137 296,25
E. inne środki trwałe	0,00	219 285,24
2. Środki trwałe w budowie	0,00	40 911,35
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	22 676,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
C. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	37 123,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	37 123,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	133 856,14	1 139 327,05

I. Zapasy	0,00	106 130,13
1. Materiały	0,00	106 130,13
2. Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3. Produkty gotowe	0,00	0,00
4. Towary	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	74 300,11	380 574,62
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	74 300,11	380 574,62
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	10 129,86	83 857,81
1. – do 12 miesięcy	10 129,86	83 857,81
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	0,00	10 847,56
C. inne	14 170,25	64 469,25
D. dochodzone na drodze sądowej	50 000,00	221 400,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	55 770,46	637 144,77
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	55 770,46	637 144,77
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
C. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	55 770,46	637 144,77
1. – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	55 770,46	609 848,94
2. – inne środki pieniężne	0,00	27 295,83
3. – inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	3 785,57	15 477,53
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Pasywa razem	275 606,12	3 131 574,79
A. Kapitał (fundusz) własny	-4 492 181,93	843 368,27
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	12 800 000,00	12 800 000,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00

1. – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
1. – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
1. – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
2. – na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-11 956 631,73	-12 118 130,93
VI. Zysk (strata) netto	-5 335 550,20	161 499,20
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4 767 788,05	2 288 206,52
I. Rezerwy na zobowiązania	1 394 668,07	55 898,72
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	1 076 694,23	55 898,72
1. – długoterminowa	0,00	8 200,94
2. – krótkoterminowa	1 076 694,23	47 697,78
3. Pozostałe rezerwy	317 973,84	0,00
1. – długoterminowe	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	317 973,84	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	179 283,72
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	179 283,72
A. kredyty i pożyczki	0,00	145 070,65
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	34 213,07
D. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
E. inne	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3 335 459,75	1 825 625,18
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	3 335 459,75	1 825 625,18
A. kredyty i pożyczki	1 470 335,36	1 177 560,86
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	23 246,75
D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 668 189,26	275 105,66
1. – do 12 miesięcy	1 668 189,26	275 105,66
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
F. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
G. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	187 399,83	210 522,89

H. z tytułu wynagrodzeń	1 402,56	135 006,01
I. inne	8 132,74	4 183,01
4. Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	37 660,23	227 398,90
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	37 660,23	227 398,90
1. – długoterminowe	0,00	227 398,90
2. – krótkoterminowe	37 660,23	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	4 981 911,34	5 885 141,72
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 329 891,85	5 873 029,87
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-1 356 861,81	2 065,73
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	8 881,30	10 046,12
B. Koszty działalności operacyjnej	7 890 952,57	7 156 464,79
I. Amortyzacja	368 749,60	258 674,63
II. Zużycie materiałów i energii	2 968 970,07	2 609 812,92
III. Usługi obce	1 376 143,58	1 430 346,85
IV. Podatki i opłaty, w tym:	120 601,89	122 013,42
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	2 362 695,79	2 283 534,15
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	362 380,65	379 231,94
1. – emerytalne	164 508,46	168 686,49
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	331 410,99	72 850,88
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-2 909 041,23	-1 271 323,07
D. Pozostałe przychody operacyjne	755 635,90	1 611 808,12
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	722 920,00	1 327 386,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	32 715,90	284 422,12
E. Pozostałe koszty operacyjne	3 141 997,09	228 950,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 200 798,20	50 510,98
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	649 334,29	0,00
III. Inne koszty operacyjne	1 291 864,60	178 439,02
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	-5 295 402,42	111 535,05
G. Przychody finansowe	6 640,51	69 538,23
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	6 640,51	69 420,51
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V. Inne	0,00	117,72
H. Koszty finansowe	46 788,29	16 655,08
I. Odsetki, w tym:	43 057,56	16 655,08
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00

J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV. Inne	3 730,73	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)	-5 335 550,20	164 418,20
J. Podatek dochodowy	0,00	2 919,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I–J–K)	-5 335 550,20	161 499,20

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	843 368,27	681 869,07
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00
IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	843 368,27	681 869,07
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	12 800 000,00	10 560 000,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	0,00	2 240 000,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	2 240 000,00
1. – wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	2 240 000,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	12 800 000,00	12 800 000,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00
2. – podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00
3. – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – pokrycia straty	0,00	0,00
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – zbycia środków trwałych	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	0,00	2 240 000,00
1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	0,00	-2 240 000,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	2 240 000,00
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-11 956 631,73	-10 841 431,87
1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	161 499,20	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00
2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	161 499,20	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
1. – podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	161 499,20	0,00
pokrycie strat z lat wcześniejszych	161 499,20	0,00
3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	12 118 130,93	10 841 431,87
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	0,00

5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	12 118 130,93	10 841 431,87
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	1 276 699,06
1. – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	1 276 699,06
B. zmniejszenie (z tytułu)	161 499,20	0,00
przeznaczenia zysku z roku ubiegłego na pokrycie strat	161 499,20	0,00
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	11 956 631,73	12 118 130,93
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-11 956 631,73	-12 118 130,93
6. Wynik netto	-5 335 550,20	161 499,20
A. zysk netto	0,00	161 499,20
B. strata netto	5 335 550,20	0,00
C. odpisy z zysku	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-4 492 181,93	843 368,27
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-4 492 181,93	843 368,27

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	-5 335 550,20	161 499,20
II. Korekty razem	3 822 311,30	-642 979,99
1. Amortyzacja	368 749,60	258 674,63
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	-16 487,91
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	34 087,98	633 458,97
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	1 349 819,06	-58 350,73
5. Zmiana stanu rezerw	1 338 769,35	48 499,03
6. Zmiana stanu zapasów	106 130,13	-274 224,58
7. Zmiana stanu należności	305 750,93	-1 090 140,82
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	459 927,96	-144 408,58
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-140 923,71	0,00
10. Inne korekty	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)	-1 513 238,90	-481 480,79
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	509 435,44	786 029,93
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2 800,00	58 089,42
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	6 635,44	27 940,51
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	6 635,44	27 940,51
1. – zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00
2. – dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
3. – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
4. – odsetki	6 635,44	27 940,51
5. – inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	500 000,00	700 000,00
II. Wydatki	-311 474,50	624 824,57
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	188 525,50	1 614 072,75
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
1. – nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
2. – udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	-500 000,00	-989 248,18
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	197 960,94	161 205,36
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	1 045 000,00	1 077 811,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	1 045 000,00	1 077 811,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	0,00	0,00
II. Wydatki	311 096,35	146 688,64

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	174 377,11	99 684,12
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	95 995,82	35 551,92
8. Odsetki	40 723,42	11 452,60
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	733 903,65	931 122,36
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	-581 374,51	610 846,93
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-581 374,31	610 846,93
1. – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	637 144,77	26 297,84
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	55 770,26	637 144,77
1. – o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	0,00

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto						
	ROK BIEŻĄCY			ROK POPRZEDNI		
	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	-5 335 550,20			164 418,20		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	778 818,72	0,00	778 818,72	1 017 612,00	0,00	1 017 612,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
rozwiązanie rezerwy Art. 12 Ust. 1 Pkt. 4e Lit.	37 806,26	0,00	37 806,26	56 285,00	0,00	56 285,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
otrzymane dotacje Art. 17 Ust. 1 Pkt. 23 Lit.	722 920,00	0,00	722 920,00	959 046,00	0,00	959 046,00
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	18 092,46	0,00	18 092,46	2 281,00	0,00	2 281,00
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	4 605 480,37	0,00	4 605 480,37	197 294,25	0,00	197 294,25
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
utworzenie rezerw Art. 16 Ust. 1 Pkt. 26 Lit.	1 394 668,07	0,00	1 394 668,07	0,00	0,00	0,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
odsetki budżetowe Art. 16 Ust. 1 Pkt. 21 Lit.	1 282,62	0,00	1 282,62	3 836,99	0,00	3 836,99
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
PFRON Art. 16 Ust. 1 Pkt. 36 Lit.	26 234,00	0,00	26 234,00	18 270,00	0,00	18 270,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
likwidacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych - niepodatkowa Art. 16 Ust. 1 Pkt. 5 Lit.	1 193 891,16	0,00	1 193 891,16	0,00	0,00	0,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
odpisy aktualizujące Art. 16 Ust. 1 Pkt. 26a Lit.	649 334,29	0,00	649 334,29	0,00	0,00	0,00
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki:						
amortyzacja niepodatkowa Art. 16c Ust. Pkt. Lit.	109 719,44	0,00	109 719,44	108 586,04	0,00	108 586,04
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	1 230 350,79	0,00	1 230 350,79	66 601,22	0,00	66 601,22

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	103 357,62	0,00	103 357,62	139 488,04	0,00	139 488,04
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: naliczone, niewypłacone wynagrodzenia Art. 16 Ust. 1 Pkt. 57b Lit.	0,00	0,00	0,00	32 032,30	0,00	32 032,30
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: naliczone, niezapłacone składki ZUS Art. 16 Ust. 1 Pkt. 57a Lit.	103 357,62	0,00	103 357,62	107 455,74	0,00	107 455,74
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	158 965,86	0,00	158 965,86	228 229,68	0,00	228 229,68
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: zapłacone składki ZUS, naliczone w latach poprzednich Art. 16 Ust. 1 Pkt. 57a Lit.	107 455,74	0,00	107 455,74	144 804,83	0,00	144 804,83
Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki: zapłacone wynagrodzenia, naliczone w latach poprzednich Art. 16 Ust. 1 Pkt. 57b Lit.	32 032,30	0,00	32 032,30	37 741,60	0,00	37 741,60
Pozostałe (Możliwość łącznego podania różnic o wartościach niższych niż 20.000 zł)	19 477,82	0,00	19 477,82	45 683,25	0,00	45 683,25
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-1 564 496,79			-744 641,19		
K. Podatek dochodowy	0,00			0,00		

Załączniki

Informacja dodatkowa do sprawozdania za rok 2022 dla Mr Hamburger S.A.

Informacja_dodatkowa_do_sprawozdania_MRH_za_2022.pdf

MR HAMBURGER SPÓŁKA AKCYJNA

41-300 Dąbrowa Górnicza, ul. Graniczna 34B/U24

KRS: 0000044100

NIP: 525-22-03-219

INFORMACJA DODATKOWA DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

ZA ROK OBROTOWY 2022

Zmiany w wartościach środków trwałych w okresie od 01.01.2022 do 31.12.2022 (PLN)

Wyszczególnienie	Grunty	Budynki i lokale, Obiekty inżynierii lądowej i wodnej	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Środki trwałe używane na podstawie umowy leasingu	Razem
Wartość początkowa brutto							
Stan na 01.01.2022	-	1 164 547,63	733 899,61	172 570,06	404 551,55	55 900,00	2 531 468,85
+ zwiększenie	-	118 843,00	40 911,35	17 500,00	-	709 307,98	886 562,33
w tym zakup bezpośredni	-	118 843,00	40 911,35	17 500,00	-	709 307,98	886 562,33
- zmniejszenie	-	910 611,11	117 548,00	4 500,00	25 691,83	765 207,98	1 823 558,92
. sprzedaż	-	-	-	4 500,00	-	-	4 500,00
. likwidacja	-	910 611,11	117 548,00	-	25 691,83	765 207,98	1 819 058,92
Stan na 31.12.2022	-	372 779,52	657 262,96	185 570,06	378 859,72	-	1 594 472,26
Umorzenia							
Stan na 01.01.2022	-	453 086,07	419 421,26	90 242,14	185 266,31	931,67	1 148 947,45
Umorzenia bieżące - zwiększenia	-	89 204,91	82 309,16	54 046,25	52 092,21	34 543,60	312 196,13
Zmniejszenia	-	265 479,77	108 415,08	4 500,00	25 641,29	35 475,27	439 511,41
. z tytułu sprzedanych środków trwałych	-	-	-	4 500,00	-	-	4 500,00
. z tytułu zlikwidowanych środków trwałych	-	265 479,77	108 415,08	-	25 641,29	35 475,27	435 011,41
Stan na 31.12.2022	-	276 811,21	393 315,34	139 788,39	211 717,23	-	1 021 632,17
Wartość bilansowa netto na 01.01.2022	-	711 461,56	314 478,35	82 327,92	219 285,24	54 968,33	1 382 521,40
Wartość bilansowa netto na 31.12.2022	-	95 968,31	263 947,62	45 781,67	167 142,49	-	572 840,09
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	-	74,26	59,84	75,33	55,88	-	64,07
Aktualizacja wartości środków trwałych (odpisy aktualizujące na skutek zużycia lub spadku wartości środków trwałych)							
	-	-	263 947,62	-	167 142,49	-	431 090,11
Wartość bilansowa netto na 31.12.2022	-	95 968,31	-	45 781,67	-	-	141 749,98
Wartość księgowa netto na 01.01.2023	-	95 968,31	-	45 781,67	-	-	141 749,98

1. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz długoterminowych aktywów (inwestycji) finansowych:
1.1. Środki trwałe ogółem.

I. Informacje i objaśnienia do bilansu

1.2 Zmiana wartości początkowej i umorzenia wartości niematerialnych i prawnych.

Wyszczególnienie	Koszty prac rozwojowych	Know How, znak towarowy	Inne wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość początkowa brutto	-	-	-	-
Stan na 01.01.2022	-	-	966 233,93	966 233,93
+ zwiększenia	-	-	19 450,00	19 450,00
- zmniejszenia	-	-	977 250,00	977 250,00
Wartość brutto na 31.12.2022	-	-	8 433,93	8 433,93
Umorzenia				
Umorzenia na 01.01.2022	-	-	457 217,94	457 217,94
+ zwiększenia	-	-	56 553,47	56 553,47
- zmniejszenia	-	-	505 337,48	505 337,48
Razem umorzenia na 31.12.2022	-	-	8 433,93	8 433,93
Wartość księgowa netto na 31.12.2022	-	-	-	-

1.2a Zaliczki na wartości niematerialne i prawne.

Pozycja nie występuje.

1.3 Zmiany w stanie środków trwałych w budowie.

W roku 2022 nakłady inwestycyjne przedstawiają się następująco (PLN):

1. Środki trwałe w budowie wg stanu na 01.01.2022 r.	40 911,35
2. Nakłady inwestycyjne wg wartości netto poniesione w 2022 roku:	39 302,00
- zakupy nowych środków trwałych	39 302,00
- zakupy używanych środków trwałych	-
3. Zmniejszenia w stanie środków trwałych w budowie	80 213,35
3.1 Zmniejszenia w stanie środków trwałych	80 213,35
- przekazanie do eksploatacji	80 213,35
- sprzedaż	-
4. Inwestycje rozpoczęte wg stanu na dzień 31.12.2022 r.	-

1.4 Zaliczki na środki trwałe w budowie.

1. Zaliczki na środki trwałe w budowie wg stanu na 01.01.2022 r.	22 676,00
2. Zwiększenie zaliczek na środki trwałe poniesione w 2022 roku	43 528,55
3. Zmniejszenie zaliczek na środki trwałe poniesione w 2022 roku	66 204,55
4. Zaliczki na środki trwałe w budowie wg stanu na dzień 31.12.2022 r.	-

1.5 Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.

Pozycja nie występuje.

1.6 Dane o odpisach aktualizujących wartość należności ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeń, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanu na koniec roku obrotowego.

Wyszczególnienie	Zmiany w ciągu roku		31.12.2022	31.12.2021
	zwiększenia	zmniejszenia		
Odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	218 244,18	-	218 244,18	-

1.7 Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu leasingu.

Pozycja nie występuje.

1.8 Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

Pozycja nie występuje.

1.9 Koszty związane z pracami badawczymi i rozwojowymi niezaklasyfikowane do wartości niematerialnych i prawnych.

Pozycja nie występuje.

2. Struktura własności kapitału podstawowego na dzień 31.12.2022.

Wyszczególnienie akcjonariuszy	Ilość akcji	Wartość jednej akcji w zł	Wartość kapitału w zł	Udział w kapitale podstawowym
Akcjonariusze			12 800 000,00	100%
Robert Kijak	6 418 010	1,00	6 418 010,00	50,14%
Leszek Sobik wraz z "Sobik" Zakład Produkcyjny sp. z o.o. Sp. k.	2 808 485	1,00	2 808 485,00	21,94%
Krzysztof Moska	2 552 000	1,00	2 552 000,00	19,94%
Pozostali	1 021 505	1,00	1 021 505,00	7,98%
Razem stan na 31.12.2022	12 800 000		12 800 000,00	100%

Nazwa serii akcji	Liczba akcji	Wartość nominalna 1	Wartość nominalna serii
Seria A	600 000,00	1,00	600 000,00
Seria B	1 000 000,00	1,00	1 000 000,00
Seria C	1 500 000,00	1,00	1 500 000,00
Seria D	500 000,00	1,00	500 000,00
Seria E	720 000,00	1,00	720 000,00
Seria F	5 280 000,00	1,00	5 280 000,00
Seria G	960 000,00	1,00	960 000,00
Seria H	2 240 000,00	1,00	2 240 000,00
	12 800 000,00		12 800 000,00

3. Zmiany stanów kapitałów (funduszy) zapasowego i rezerwowego.

Wyszczególnienie	Zmiany w ciągu roku		31.12.2022	31.12.2021
	zwiększenia	zmniejszenia		
Kapitał zapasowy	-	-	-	-
Kapitał rezerwowy	-	-	-	-

4. Wynik finansowy oraz propozycje podziału zysku bilansowego netto za rok obrotowy.

Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2021
ZYSK/STRATA NETTO	- 5 335 550,20	161 499,20

Decyzja o pokryciu straty osiągniętej w 2022 roku zostanie podjęta w czasie Zgromadzenia Wspólników.

5. Odroczone podatki dochodowy.

Wyszczególnienie	Rezerwy na odroczone podatki dochodowy		Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	
	odniesione na wynik finansowy	odniesione na kapitał (fundusz własny)	odniesione na wynik finansowy	odniesione na kapitał (fundusz własny)
1. Stan na początek roku obrotowego	-	-	37 123,00	-
2. Zwiększenia	-	-	-	-
3. Zmniejszenia	-	-	37 123,00	-
4. Stan na koniec roku obrotowego	-	-	-	-

6. Wykaz grup zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem jego rodzaju).

Pozycja nie występuje.

7. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

Pozycja nie występuje.

8. Pozycja bilansowa „Zapasy” obejmuje materiały, towary, produkty gotowe oraz produkcję w toku:

Rodzaj	Zmiany w ciągu roku		31.12.2022	31.12.2021
	zwiększenia	zmniejszenia		
Materiały	2 671 165,12	2 777 295,25	-	106 130,13
Półprodukty i produkty*	-	-	-	-
Produkty gotowe	-	-	-	-
Towary	-	-	-	-
Zaliczki na dostawy	-	-	-	-
Razem	2 671 165,12	2 777 295,25	-	106 130,13

9. Inwestycje długoterminowe.

Pozycja nie występuje.

10. Struktura należności (PLN).

Należności krótkoterminowe	31.12.2022	31.12.2021
Należności z tytułu dostaw i usług	10 129,86	83 857,81
od jednostek powiązanych	-	-
od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	-	-
od pozostałych jednostek	10 129,86	83 857,81
Z tytułu podatków	-	10 847,56
w tym:		
VAT	-	10 847,56
CIT-8	-	-
Inne	14 170,25	64 469,25
od pozostałych jednostek, w tym:	14 170,25	64 469,25
- <i>kaucje</i>	14 170,25	64 469,25
- <i>wadła</i>	-	-
Należności dochodzone na drodze sądowej	50 000,00	221 400,00
Razem	74 300,11	380 574,62

Należności długoterminowe.

Pozycja nie występuje.

11. Inwestycje krótkoterminowe (PLN).

Wyszczególnienie	Stan na:	
	31.12.2022	31.12.2021
1. Środki pieniężne i inne krótkoterminowe aktywa pieniężne razem, z tego:	55 770,46	673 265,77
Środki pieniężne w kasie	-	27,46
Środki pieniężne na rachunkach bankowych w tym:	55 770,46	609 821,48
- <i>środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT</i>	-	36 121,00
Inne środki pieniężne	-	27 295,83
2. W jednostkach powiązanych	-	-
- udzielone pożyczki	-	-
3. W jednostkach pozostałych	-	-
- udzielone pożyczki	-	-

12. Struktura zobowiązań (PLN).

Zobowiązania krótkoterminowe	31.12.2022	31.12.2021
Zobowiązania z tytułu kredytu i pożyczek, w tym:	1 470 335,36	1 177 560,86
- subwencja PFR	354 891,00	1 077 811,00
- pożyczka Badimex	962 000,00	-
- kredyty	153 444,36	99 749,86
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 668 189,26	275 105,66
wobec jednostek powiązanych	-	-
wobec pozostałych jednostek	1 668 189,26	275 105,66
Z tytułu podatków	187 399,83	210 522,89
w tym:		
VAT-7	8 326,00	309,58
PIT-4	14 327,00	5 109,00
CIT	-	-
ZUS	164 746,83	205 104,31
Z tytułu wynagrodzeń	1 402,56	135 006,01
Inne	8 132,74	4 183,01
wobec pozostałych jednostek, w tym:	8 132,74	4 183,01
- <i>inne rozrachunki z pracownikami</i>	337,67	-
- <i>składki PFRON</i>	6 142,00	2 280,00
- <i>składki PPK</i>	821,31	-
- <i>komornik</i>	831,76	1 903,01
Razem	3 335 459,75	1 802 378,43

Zobowiązania długoterminowe	31.12.2022	31.12.2021
kredyty i pożyczki, w tym:	-	145 070,65
- <i>subwencja PFR</i>	-	-
- <i>kredyty</i>	-	145 070,65
leasing	-	34 213,07
Razem	-	179 283,72

13. Wykaz rozliczeń międzyokresowych (PLN).

Treść	zwiększenia	zmniejszenia	31.12.2022	31.12.2021
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów-krótkoterminowe*	67 639,14	79 331,10	3 785,57	15 477,53
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów-długoterminowe	-	-	-	-
Razem	67 639,14	79 331,10	3 785,57	15 477,53

Treść	zwiększenia	zmniejszenia	31.12.2022	31.12.2021
Bierne rozliczenia międzyokresowe przychodów	3 600,00	193 338,67	37 660,23	227 398,90
krótkoterminowe, w tym:	3 600,00	193 338,67	37 660,23	227 398,90
Razem	3 600,00	193 338,67	37 660,23	227 398,90

14. Wykaz rezerw (PLN).

Treść	zwiększenia	zmniejszenia	31.12.2022	31.12.2021
Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	1 394 668,07	55 898,72	1 394 668,07	55 898,72
- długoterminowe	-	8 200,94	-	8 200,94
krótkoterminowe, w tym:	1 394 668,07	47 697,78	1 394 668,07	47 697,78
- rezerwa na potencjalne roszczenia pracownicze	1 076 694,23	-	1 076 694,23	-
- rezerwa na niewykorzystane urlopy	-	47 697,78	-	47 697,78
- rezerwa na badanie bilansu	21 000,00	-	21 000,00	-
- pozostałe	296 973,84	-	296 973,84	-

II. Informacje i objaśnienia do rachunku zysków i strat.

1. Struktura rzeczowa i terytorialna przychodów ze sprzedaży towarów i produktów (PLN).

Spółka w okresie sprawozdawczym zajmowała się sprzedażą towarów i produktów wyłącznie na terenie kraju.

Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2021
1. Sprzedaż towarów	8 881,30	10 046,12
2. Sprzedaż produktów	6 329 891,85	5 873 029,87
3. Zmiana stanu produktów	- 1 356 861,81	2 065,73
RAZEM, w tym:	4 981 911,34	5 885 141,72
<i>Sprzedaż dla jednostek powiązanych</i>	-	-
<i>Sprzedaż dla pozostałych jednostek</i>	<i>4 981 911,34</i>	<i>5 885 141,72</i>

2. Dane o kosztach rodzajowych i rozliczenie kręgu kosztów (PLN).

Koszty wg rodzajów	31.12.2022	31.12.2021
1. Amortyzacja	368 749,60	258 674,63
2. Zużycie materiałów i energii	2 968 970,07	2 609 812,92
3. Usługi obce	1 376 143,58	1 430 346,85
4. Podatki i opłaty	120 601,89	122 013,42
5. Wynagrodzenia	2 362 695,79	2 283 534,15
6. Świadczenia na rzecz pracowników	362 380,65	379 231,94
7. Pozostałe koszty	331 410,99	72 850,88
8. Wartość sprzedanych towarów	-	-
RAZEM	7 890 952,57	7 156 464,79

3. Informacje o przychodach, kosztach finansowych oraz pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych (PLN).

Przychody finansowe

Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2021
I. Odsetki	6 640,51	69 420,51
1. Odsetki od środków pieniężnych	-	-
2. Odsetki od udzielonych pożyczek	6 635,44	68 744,61
3. Pozostałe	5,07	675,90
II. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
IV. Inne	-	117,72
1. Wycena bilansowa	-	-
2. Różnice kursowe	-	-
3. Pozostałe przychody finansowe	-	117,72
RAZEM	6 640,51	69 538,23

Koszty finansowe

Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2021
I. Odsetki	43 057,56	16 655,08
1. Odsetki od kredytów i pożyczek	15 225,79	10 062,76
2. Odsetki od leasingu	25 497,63	1 389,84
3. Pozostałe odsetki od zobowiązań i budżetowe	2 334,14	5 202,48
II. Strata ze zbycia inwestycji	-	-
III. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-
IV. Inne	3 730,73	-
1. Różnice kursowe	172,62	-
2. Pozostałe	3 558,11	-
RAZEM	46 788,29	16 655,08

Pozostałe przychody operacyjne

Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2021
I. Dotacje	722 920,00	1 327 386,00
II. Inne przychody operacyjne	32 715,90	284 422,12
1. Odszkodowania	-	-
2. Pozostałe	32 715,90	284 422,12
RAZEM	755 635,90	1 611 808,12

Pozostałe koszty operacyjne

Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2021
I. Wartość sprzedanych składników majątku trwałego	1 200 798,20	50 510,98
<i>Przychody ze sprzedaży składników majątku trwałego</i>	<i>2 276,42</i>	<i>58 089,42</i>
<i>Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych</i>	<i>1 203 074,62</i>	<i>108 600,40</i>
II. Aktualizacja wartości aktywów trwałych	649 334,29	-
III. Inne koszty operacyjne	1 291 864,60	178 439,02
RAZEM	3 141 997,09	228 950,00

4. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto (PLN).

Wyszczególnienie ustaleń	31.12.2022	31.12.2021
	zł	zł
1. Zysk/strata brutto	5 335 550,20	164 418,20
2. Przychody podatkowe (nie ujęte w księgach rachunkowych), a podlegające opodatkowaniu	-	-
3. Przychody niezaliczone do przychodów podatkowych	778 818,72	1 017 612,00
a). Przychody finansowe	-	-
- wycena bilansowa + różnice kursowe od VAT NPP	-	-
- naliczone odsetki od pożyczek	-	-
b). Pozostałe przychody operacyjne	778 818,72	1 017 612,00
- rozwiązanie rezerwy	37 806,26	56 285,00
- odpis aktualizujący	-	-
- umorzenie pożyczki PFR (tarcza antykryzysowa)	722 920,00	959 046,00
- pozostałe	18 092,46	2 281,00
4. Koszty podatkowe (nie ujęte w księgach rachunkowych), a pomniejszające podstawę opodatkowania	158 965,86	228 229,68
a) Ubezpieczenia społeczne naliczone w roku poprzednim, zapłacone w bieżącym	107 455,74	144 804,83
b) Wynagrodzenia naliczone w roku poprzednim, zapłacone w bieżącym	32 032,30	37 741,60
c) Amortyzacja podatkowa	1 709,56	1 373,71
d) Naliczone w roku bieżącym odsetki od pożyczek, a zapłacone w bieżącym	-	1 924,18
e) Oplaty leasingowe - kapitał	17 768,26	35 551,92
f) Koszt zlikwidowanych w trakcie roku środków podatkowych - tylko podatkowo	-	6 833,44
5. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	4 708 837,99	336 782,29
a). Koszty działalności gospodarczej	1 441 920,31	-
- utworzone rezerwy usług	317 973,84	-
- rezerwa na potencjalne roszczenia pracownicze	1 076 694,23	-
- nieodliczony VAT	47 252,24	-
b). Koszty finansowe	4 840,73	3 836,99
- pozostałe koszty finansowe NKUP	3 558,11	-
- odsetki budżetowe	1 282,62	3 836,99
c). Koszty operacyjne	3 262 076,95	332 945,30
- korekta kosztów podatkowych - niezapłacone faktury	26 172,88	-
- PFRON	26 234,00	18 270,00
- naliczone, niezapłacone składki ZUS	103 357,62	107 455,74
- likwidacja aktywów trwałych i WNIP - niepodatkowa	1 193 891,16	-
- pozostałe koszty NKUP	1 153 367,56	66 601,22
- niewypłacone wynagrodzenia	-	32 032,30
- odpis aktualizujący należności	649 334,29	-
- amortyzacja niepodatkowa	109 719,44	108 586,04
6. Dochód do opodatkowania	1 564 496,79	744 641,19
7. Odliczenie od dochodu	-	-
8. Podstawa opodatkowania	1 564 496,79	744 641,19
9. Podatek dochodowy stanowiący zobowiązanie wobec Urzędu Skarbowego	-	-
11. Podatek dochodowy wykazany w rachunku zysków i strat	-	-
10. Zysk bilansowy netto	5 335 550,20	164 418,20

5. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych z podziałem na losowe i pozostałe.

Pozycja nie występuje.

6. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych.

Pozycja nie występuje.

7. Dla pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny.

Pozycja nie występuje.

8. Objasnienia do instrumentów finansowych.

Pozycja nie występuje.

III. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

1. Struktura środków pieniężnych przyjęta do rachunku przepływów pieniężnych.

Objasnienia do rachunku przepływów pieniężnych

Jednostka sporządza rachunek przepływów pieniężnych przy zastosowaniu metody pośredniej.

Rodzaj środków pieniężnych	2021-12-31	31.12.2022	Zmiana stanu środków pieniężnych	Środki pieniężne na koniec okresu o ograniczonej możliwości dysponowania
1. Środki pieniężne na rachunkach bankowych	637 144,77	55 770,46	- 581 374,31	-
Razem środki pieniężne i ich ekwiwalenty	637 144,77	55 770,46	- 581 374,31	-

IV. INFORMACJE OSOBOWE

1. Przeciętne zatrudnienie.

Przeciętne zatrudnienie na dzień 31.12.2022 roku wynosi:

Liczba osób zatrudnionych z podziałem na:	31.12.2022	31.12.2021
Umysłowi	0,00	5,25
Fizyczni	20,60	34,19
Ogółem zatrudnieni	20,60	39,44

2. Wynagrodzenia członków Zarządu.

Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organu zarządzającego i nadzorującego jednostki.

Wyszczególnienie	31.12.2022	31.12.2021
Wynagrodzenia łączne – wypłacone:	-	70 000,00
Członkom Zarządu	-	70 000,00

3. Informacja o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących.

Wyszczególnienie	Stan na:	
	31.12.2022	31.12.2021
Stan na początek roku	-	-
Pożyczki łączne – wypłacone:	-	-
Członkom Zarządu	-	-
Pożyczki łączne – spłata:	-	-
Od Członków Zarządu	-	-
Stan na koniec roku	-	-

4. Informacje o gwarancjach i poręczeniach udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających.

Pozycja nie występuje.

5.

Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych, wypłaconym lub należnym za rok obrotowy.

Rodzaj usług	Wysokość wynagrodzenia (netto)
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	21 000,00

Sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2022 podlega obowiązkowemu badaniu przez biegłego rewidenta.

Podmiot badający sprawozdanie: GLOBAL AUDIT PARTNER Boczkowski Duś Procnier Spółka Komandytowa, z siedzibą w Warszawie (00-681 Warszawa), ulica Hoża 55/9.

V. SZCZEGÓLNE ZDARZENIA

1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Pozycja nie występuje.

2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

Nie wystąpiły.

4. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

Zmiany nie wystąpiły.

5. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

Dane wykazane w sprawozdaniu są porównywalne.

VI. GRUPA KAPITAŁOWA

Nie dotyczy jednostki.

VII. INFORMACJA O POŁĄCZENIU SPÓŁEK

Nie dotyczy jednostki.

VIII. ZAGROŻENIA DLA KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI

1. Wyjaśnienie poważnych zagrożeń dla kontynuacji działalności.

W IV kwartale 2022 r. Spółka utraciła płynność finansową i w dniu 29 listopada 2022 r. Zarząd Spółki podjął decyzję o złożeniu wniosku o ogłoszenie upadłości Spółki, w trybie zwykłym oraz złożył do Sądu Rejonowego Katowice - Wschód w Katowicach stosowny wniosek.

W ostatnich latach Zarządy Spółki podejmowały wiele działań mających na celu zmodernizowanie prowadzonych lokali oraz pozyskanie nowych klientów. Niestety z uwagi na pandemię COVID-19, sytuacja finansowa Spółki pogorszyła się. Konieczność zamknięcia lokali w czasie lockdownu, spowodowała istotny spadek obrotów Spółki, gdyż wcześniej główna działalność opierała się na obsłudze klientów bezpośrednio w lokalach gastronomicznych. Punkty sprzedaży umiejscowione były w centrach handlowych, w pobliżu stacji benzynowych bądź na trasach przelotowych, co gwarantowało duży ruch. Spółka nie była wcześniej przystosowana do prowadzenia sprzedaży online i dowozu posiłków do klienta, co wiązało się ze zmianą dotychczasowego modelu biznesowego oraz poniesieniem dodatkowych nakładów. Po zniesieniu obostrzeń, kolejny Zarządy Spółki podejmowały wszelkie starania w celu zniwelowania negatywnych skutków finansowych wywołanych pandemią.

Ze względu na ciężką sytuację na rynku energetycznym, także koszt utrzymania poszczególnych lokali się zwiększył. Wzrosły również ceny produktów spożywczych niezbędnych do prowadzenia działalności gastronomicznej.

Dodatkową kwestią, która wpłynęła na brak perspektyw poprawy rentowności działalności Spółki, było podniesienie minimalnego wynagrodzenia dla pracowników, które miało nastąpić od stycznia 2023 r., co spowodowało wzrost kosztów zatrudnienia o 30%. Koszty te stanowiły główne obciążenie finansowe Spółki, a ich wzrost sprawił, iż dalsza działalność była niemożliwa.

Wobec powyższego, Spółka nie miała możliwości dalszego prowadzenia działalności i stała się niewypłacalna, natomiast perspektywa dalszego wzrostu kosztów (energia elektryczna, gaz, asortyment, koszty pracownicze, itd.) powodowała brak wizji na jakąkolwiek poprawę jej sytuacji finansowej. W konsekwencji, 29 listopada 2022 r. Zarząd Spółki podjął decyzję o konieczności złożenia wniosku o ogłoszenie upadłości, gdyż brak już było realnych szans na poprawę sytuacji finansowej Spółki.

2. Wskazanie korekt dokonanych w sprawozdaniu finansowym w związku z wystąpieniem niepewności dalszej kontynuacji działalności.

W dniu 27 lutego 2024 Zarząd Spółki podjął uchwały dotyczące utworzenia rezerwy na potencjalne roszczenia pracownicze oraz na potencjalne roszczenia kontrahentów, jednocześnie podjął uchwałę w sprawie utworzenia odpisów aktualizujących środków trwałych na skutek ich zużycia lub spadku wartości. Uchwały są ustanowione ze skutkiem na dzień 31 grudnia 2022 r.

3. Wskazanie podejmowanych lub planowanych działań w celu wyeliminowania niepewności dalszej kontynuacji działalności.

Zarząd Spółki Mr Hamburger S.A. dokonał oceny kontynuacji działalności na podstawie przepisów Krajowego Standardu Rachunkowości Nr 14. W wyniku tej oceny stwierdzono istotną niepewność co do zdolności Spółki do kontynuowania działalności w przyszłości.

Jednakże warto zaznaczyć, że w okresie sporządzania sprawozdania finansowego pojawiły się pewne wydarzenia i okoliczności, które mogą wpłynąć na zdolność Spółki do kontynuacji działalności. Złożony w dniu 29 listopada 2022 r. w trybie zwykłym do Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach wniosek o ogłoszenie upadłości Spółki został oddalony oraz został przygotowany i złożony w Sądzie wstępny plan restrukturyzacyjny Spółki sporządzony na podstawie art. 9 ustawy z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2309 ze zm.). W dniu 29 grudnia 2023 r. Zarząd Spółki dokonał obwieszczenia o otwarciu postępowania restrukturyzacyjnego. Tym samym rozpoczęty został proces restrukturyzacyjny Spółki. Dzień układowy został wskazany na 25 stycznia 2024 r. Całość działań restrukturyzacyjnych powinna zakończyć się do końca 2024 r.

Podstawą przyjętego założenia kontynuacji działalności jest powodzenie planowanej restrukturyzacji Spółki.

Ponadto, w 2022 roku nastąpiły istotne zmiany w akcjonariacie Spółki, jak również Walne Zgromadzenie Spółki dokonało zmian osobowych w składzie Rady Nadzorczej Spółki, która z kolei powołała nowego Prezesa Zarządu Spółki. Następnie Zarząd Spółki uzyskał list wsparcia kapitałowego od nowego głównego akcjonariusza Spółki w sprawie wspierania finansowego Spółki przez okres co najmniej następnych 12 miesięcy. W związku z tym, Zarząd Spółki monitoruje sytuację i podejmuje odpowiednie działania w celu zabezpieczenia interesów Spółki oraz jej akcjonariuszy.

IX. INNE ISTOTNE INFORMACJE

- 1. Informacje dodatkowe i końcowe mające istotny wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej i wyniku finansowego jednostki.**
Pozycja nie występuje.
- 2. Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe, w tym nakłady na ochronę środowiska.**
Pozycja nie występuje.